中共益阳高级技工学校委员会文件
关于举行不忘初心、牢记使命应知应会
知识考试的通知

各支部：

根据“不忘初心、牢记使命”主题教育活动安排，经学校党委研究，决定组织全校在职党员进行“不忘初心、牢记使命”应知应会知识考试。现就具体事项通知如下：

一、考试内容

“不忘初心、牢记使命”应知应会知识点

二、参与对象

全体在职党员

三、考试时间地点

第一批2019年10月21日中午12.30—1.00点

参加人员：全体校领导、党建科人员参加。监考员：张建新

第二批2019年10月21日下午4.20—5.00点，地点另行通知。

参加人员:所有党员。监考员：校领导

四、竞赛实施及方式

以闭卷答题形式进行，学校党建科负责组织安排监考。由学校办公室、监察室、人事科等单位共同负责改卷工作。根据考试排名情况，评选学习优秀奖，以此激发党员干部学习和参赛的积极性。

五、工作要求

各支部要高度重视，精心组织党员认真学习准备，做好考试人员组织，按时完成任务，对未参加考试的人将重新组织考试。

                         中共益阳高级技工学校委员会

                                2019年10月17日